
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

Z DZIAŁALNOŚCI KLUBÓW   

ZA 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała:  

Anna Łepecka 

Dyrektor Centrum Kultury 

w Siechnicach 

 

 



 

Rok 2020, z powodu panującej pandemii i licznych obostrzeń z tym związanych, był 

bardzo trudnym rokiem, stawiającym przed pracownikami Centrum Kultury nowe 

wyznania. Niestety, nie udało się zrealizować, w tradycyjnej formule, wielu zaplanowanych 

imprez (np. Dni Siechnic) czy wydarzeń kulturalnych. Nasza działalność z dnia na dzień  

musiała się dostosować do nieznanych warunków i  przenieś do wirtualnej rzeczywistości. 

Dlatego składane sprawozdanie przybrało w tym roku nową formułę, ukazując naszą pracę 

nie tylko w wymiarze  pracy stacjonarnej, ale też  pracy zdalnej czy funkcjonowaniu 

placówek online– aktywność na naszych profilach fb, Instagramie, stronie internetowej.  

• Rok 2020 rozpoczął się tradycyjnie Galą Otwarcia Nowego Roku Kulturalnego.  

W styczniu głównymi tematami były nowości książkowe w bibliotekach, a także 

Dzień Babci i Dziadka. Zapowiadaliśmy również bale karnawałowe dla dzieci  

i aktywności związane z feriami. 

• W lutym rozpoczęliśmy działania na profilu Instagram (start w oparciu o prezentację 

tego, co czytają pracownicy CK, cykl zdjęciowy) oraz zrobiliśmy pierwszego  

w historii CK live – „Poranna kawa z Centrum Kultury”, poza tym relacjonowaliśmy 

zajęcia feryjne w klubach, pokazaliśmy fragment Koncertu Noworocznego  

z Radwanic i od Tłustego Czwartku aktywnie promowaliśmy koncert zespołu Pączki 

w Tłuszczu. 

• Marzec rozpoczęliśmy livem „Poranek z Centrum Kultury”, a potem przyszedł 

lockdawn i musieliśmy zmienić formułę działania z promocji online na działania 

online. Ogłosiliśmy konkurs fotograficzny „Spojrzenie na wiosnę”. 

• Kwiecień to czas działań online. Na naszym kanale YT ruszyły cykle czytelnicze, 

rozpoczęliśmy Międzynarodowym Dniem Książki dla Dzieci, cykliczne Wtorkowe 

Poczytanki, były również opowieści o wrocławskich krasnalach. Na FB odbywały się 

zajęcia Muzyczanki dla najmłodszych, Muzyczne pogadanki, na stronie prócz linków 

zewnętrznych na czas kwarantanny, udostępniliśmy linki do zajęć online: joga, 

wokal, nauka gry na gitarze. Opublikowaliśmy quiz o Siechnicach. Ogłosiliśmy 

również wyzwanie majowe na FB i IG. 

• W maju kontynuujemy poczytanki i czytanie na ekranie, z okazji Święta Konstytucji 

publikujemy kolejny quiz, z okazji Rocznicy Urodzin Jana Pawła II czytamy online o 

Jego podróżach. Majowe wyzwanie na FB i IG – zabawa aktywująca odbiorców CK. 

Przeprowadzamy również Jeżycjadę – po raz pierwszy online. 

• Czerwiec to tygodnie tematyczne – taniec, Jeżycjada, film, gotowanie. Dodatkowo 

promujemy warsztaty wakacyjne.  

• W lipcu relacjonujemy warsztaty wakacyjne i ruszamy z konkursem Lato z Pippi, 

którego zostaliśmy Ambasadorem. 

• Sierpień to nowy cykl związany z literaturą  - prezentujemy na naszej stronie zasoby 

biblioteczne jako półki tematyczne. Ponownie zapraszamy na nowy termin koncertu 

Pączków w Tłuszczu. Ruszają zapisy na warsztaty „Co w trawie piszczy”. 

Zapraszamy na spotkanie autorskie z Agnieszką Lingas - Łoniewską. Na samym 

końcu miesiąca ruszamy z promocją zajęć sekcyjnych. 

• Wrzesień otwieramy Mszą Dożynkową ( bez korowodu i oprawy koncertowej), po 

raz pierwszy organizujemy Narodowe Czytanie online. Promujemy weekendowe 

wydarzenie na świeżym powietrzu – warsztaty Co w trawie piszczy”, Czytanie na 

trawie i wyprzedaż garażowa. Przez cały miesiąc prezentujemy poszczególne sekcje 

w naszych klubach. Relacjonujemy koncert zespołu Pączki w Tłuszczu.  

• Początek października stoi pod znakiem Nocy Bibliotek. Zapraszamy do corocznej 

akcji dla przedszkolaków Mała Książka Wielki Człowiek, a także na Kiermasz Książki 

Przeczytanej na siechnickim targowisku. Ogłaszamy konkurs Mój Świat Moja Poezja. 

Zachęcamy również do listopadowego wyzwania książkowego. 

• Aktywnie realizujemy listopadowe wyzwanie książkowe, prezentujemy kolejne 

księgozbiory. Obchodzimy Dzień Postaci z Bajek. Organizujemy spotkanie autorskie 

online z Edytą Świętek. Ogłaszamy wyniki konkursu Lato z Pippi. Wspominamy 

występy z okazji Dnia Niepodległości i obchodzimy ten dzień online. Ruszamy  

z cotygodniowym cyklem jogi online. Zapraszamy na warsztaty pierniczkowe online.  

• Organizujemy online dwa spotkania autorskie z Iwoną Kienzler i z Alkiem 

Rogozińskim. Organizujemy Warsztaty Pierniczkowe online. Ogłaszamy szybki 

konkurs Mikołajkowy. Ogłaszamy konkurs na nazwę Klubu Gier Planszowych. 

Ogłaszamy konkurs na piosenkę lub wiersz świąteczny. Organizujemy dwudniowe 



warsztaty kreatywne online – Anioł na Święta. Mamy sukces, przekraczamy 2000 

fanów na FB. Na 10 dni otwieramy Świąteczny Jarmark Dobroci i Radości. 

Wychodząc naprzeciw trendom w social media, uruchomiliśmy również codzienne 

relacje na IG i FB, co ma na celu marketingowe „ocieplanie” relacji z odbiorcami. Pozwala 

to na znacznie częstsze przypominanie o pewnych tematach, na codzienne bieżące 

informacje, na najszybsze dotarcie do odbiorców. Na stronie www w 2020 roku została 

wprowadzona spójność wizualna, pojawiające się na niej nowe elementy pozostają w 

konwencji. W tym czasie strona została również  dostosowana dla osób ze szczególnymi 

potrzebami – niepełnosprawnych – głuchoniemych, niedowidzących itp. – możliwość 

skorzystania z tej opcji w zakładce menu dostępności. Strona zawiera elementy stałe, jak 

dane kontaktowe i opisowe, ale też zawiera zmieniające się informacje bieżące, co sprawia, 

że cały czas pozostaje aktualna. W 2020 roku została również wdrożona dostępność 

cyfrowa informacji. 

W połowie marca, kiedy nastąpił lockdown, sytuacja zmieniła się na tyle, że  działania 

CK  zmieniły się w działania online. Zmiana charakteru zadań i zupełnie nowe obszary do 

zagospodarowania – otworzyły szereg nowych możliwości. Wiele działań zmieniło tryb, ale 

też pojawiło się wiele nowych inicjatyw. Czas też mimo wielu ograniczeń był owocny  

i atrakcyjny dla odbiorców. Przez czas wakacyjny, do ponownego lockdown’u  

w październiku, działaliśmy według zasad i wytycznych MKiDN, w ograniczonym 

charakterze. 

W tym czasie podjęliśmy działania: 

1. Wirtualna wystawa z okazji Dnia Kobiet 

2. Udostępnianie aktywnych linków, zachęcających do kontynuowania kulturalnego życia 

pomimo pandemii:- teatr online- spotkania autorskie online 

3. Pod wspólnym linkiem Kultura w Kwarantannie na naszej stronie utworzyliśmy grupę 

ciekawych linków do działań online wg różnych kategorii: 

teatr, musicale, kabaret, muzea, wystawy, literatura - w tym linki do ogólnodostępnych 

księgozbiorów online, akcje dla dzieci na Instagramie, wirtualne spacery po zoo 

kursy i warsztaty kreatywne i twórcze 

4. Uruchomienie na stronie internetowej kodów Legimi dostępnych online. 

5. Start zajęć online prowadzonych przez naszych instruktorów: 

Muzyczanki dla dzieci 0+,Warsztaty wokalne,Zajęcia dla dzieci muzyczno - rytmiczne 3+ 

Joga, Nauka gry na gitarze, Balet 

6. Nagrania online - podtrzymanie żywej relacji z odbiorcami ; 

7. Konkurs fotograficzny o wiośnie. 

8. Kreatywne wyzwanie majowe. 

9.  Rodzinna akcja z okazji 100.rocznicy urodzin Papieża - rodzinne prace plastyczne  

o podróżach papieża JPII. 

10. Teledysk szkoły Dźwiękodzieło - Siechnice dla JPII. 

11. Czerwcowe tygodnie tematyczne: 

Tydzień z Jeżycjadą,,Tydzień z tańcem, Tydzień z fotografią, Tydzień z gotowaniem 

12. Tutoriale w miniwersji, m.in szycie maseczki, malowanie akwarelami, naleśniki. 

13. Quizy: o Siechnicach, o Konstytucji 3 maja. 

14. Regularne udostępnianie Gazety Senior online. 

 
Realizacje projektowe, z których większość udało się zrealizować lub pozyskać 

środki na ich realizacje w 2020/2021 r.  

GRANTOBIORCA NAZWA PROJEKTU 
CZAS 

TRWANIA 
ROJEKTU 

GRANTODAWCA 

Centrum Kultury        
i Aktywni Seniorzy 
Gminy Siechnice - 
Stowarzyszenie 

Jogę ćwiczymy-o odporność walczymy 
16.07.2020-
30.09.2020 Dolnośląski 

Fundusz Małych 
Inicjatyw 

Centrum Kultury      
i Aktywni Seniorzy 
Gminy Siechnice - 
Stowarzyszenie 

Czas akwarelą malowany 
01.04.2021-
30.11.2021 

LGD Lider A4 



Centrum Kultury 

Nie wyrzucamy-odnawiam-eko postawy w 
codziennym życiu - warsztaty dla młodziezy 

szkolnej i seniorów: 1. Oszczędzac 
wodę?Oszczędzac prąd? Apo co? A jak?, 2. Co 
znaczy być eko o dalczego warto być eko?, 3. 

Ziemskie śmietnisko, 4. Eksperymenty 
ekologiczne:śmieci i zanieczyszczenia. 

01.04.2021-
30.11.2021 

LGD Lider A4 

Centrum Kultury 

Dobre praktyki,ważne parktyki-eko edukacja 
dzieci i młodziezy szkolnej. 

01.04.2021-
30.11.2021 

LGD Lider A4 

Centrum Kultury 

Teatr na lokalnych dróżkach-spektakle dla dzieci 
01.04.2021-
31.01.2022 

LGD Lider A4 

Centrum Kultury- 
Pozytywne Siechnice 

Rodzinna Gra Terenowa-Lokalni Odkrywcy 
01.06.2020-
10.08.2020 

Dolnośląskie Małe 
Granty 

Centrum Kultury- 
Pozytywne Siechnice Co w trawie piszczy? Rodzinne warsztaty 

edukacyjne 

16.07.2020-
30.09.2020 

Dolnośląski 
Fundusz Małych 

Inicjatyw 

Centrum Kultury - 
Aktywni Seniorzy 
Gminy Siechnice - 
Stowarzyszenie  

Twórczy Senior 
04.01.2021-
28.06.2021 

Fundacja BGK 

Centrum Kultury  
Kraszewski. Komputery dla bibliotek 2020. 

2020-do 
30.11.2020 

Instytut Ksiązki 
Kraków 

Centrum Kultury 
Obwodnica Kulturalna- aplikacja mobilna-gazeta 

w aplikacji mobilnej. 
01.05.2020-
30.10.2020 

Narodowe 
Centrum Kultury - 

Kultura w Sieci 
(covid)  projekt 

MKiDN 

Centrum Kultury 
Wyłącz smartfon-włącz kulturę!-organizacja on-

line wydarzeń kulturalnych. 
01.05.2020-
15.10.2020 

Narodowe 
Centrum Kultury - 
Interwencje(covid
)  projekt MKiDN 

Centrum Kultury 

Kuźnia Teatralna 2021 
Bardzo Młoda 
Kultura-Dolny 

Śląsk 2019-2021 

Centrum Kultury  SzachMat Siechnice rozgrywki szachowe 2021 
Fundacja Mbanku 

Centrum Kultury  
Sztuka łączy pokolenia. Edukacja kulturalna i 

integracja społeczna w Gminie Siechnice 
2021 

Narodowe 
Centrum Kultury 

Edykacja 
Kulturalna 2021 

Centrum Kultury  
Przegląd Dziecięcych i Młodzieżowych Mini Form 

Teatralnych - Graj! 
W 200 rocznicę urodzin C.K. Norwida. 

2021 

Narodowe 
Centrum Kultury - 

Wydarzenia 
artystyczne dla 

dzieci i młodzieży 
2021 

Centrum Kultury  "Aby melodia trafiła do każdego" 2021 

Narodowe 
Centrum Kultury - 

Infrstruktura 
Domów Kultury 

2021 

Centrum Kultury  Mobilne Centrum Kultury dla Seniora 2021 

Narodowe 
Centrum Kultury - 
Kultura Dostępna 

2021 

Centrum Kultury  W przestrzeni - teatr SIEchNIce Luty 2021 

Polska FundacjA 
Dzieci i Młodziezy 

Program 
Regionbalny 

Równać Szanse 

Centrum Kultury  Siechnice - tu mieszka kultura 2021 

Narodowe 
Centrum Kultury - 

Dom Kultury+ 
Inicjatywy lokalne 

2021 (cz. I) 

 



• Strona internetowa: www.kultura-siechnice.pl 

• Facebook: https://www.facebook.com/cksiechnice 

• Instagram: https://www.instagram.com/cksiechnice/ 

• You Tube: https://www.youtube.com/channel/UCLjU3zpLz6wlvoMY1No4XCA 

 

Zasięgi (ilość odbiorców) w poszczególnych miesiącach i zasięg najbardziej 

popularnego posta. 

 I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

FB 8668 11168 7125 5149 7784 7940 9652 9482 15505 7191 10757 12886 

IG 8 196 270 363 167 190 312 305 195 179 285 165 

best 2000 3900 1800 2000 4500 4300 4200 5600 5200 3900 3400 6400 
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W 2020 roku łącznie opublikowano na Facebooku 529, na Instagramie – 96 postów. 

 

 

 

 

Główną grupę odbiorców stanowią kobiety w wieku 25 – 44 lata. 



 

Najbardziej popularny post 2020 miał zasięg na 6400 odbiorców. 

 

 

Działania dla seniorów. 

1 01,02.2020 Warsztaty , zajęcia nordic walking - Iwiny 

2 01.2020 Integracyjny Wieczorek Taneczny dla Seniorów – Siechnice,cała gmina 

3 01.2020 Gala Noworoczna (Występ Kabaretu Ciach). 

4 01.2020  powołanie Stowarzyszenia Aktywni Seniorzy Gminy Siechnice. 

5 
01.2020 

Noworoczny koncert Kolęd i Pastorałek zespołu Sami Swoi w Domu Seniora w 
Radwanicach. 

6 02.2020 warsztaty z szycia autorskich spódnic i malowania na tkaninach dla seniorów, Siechnice 

7 

02.2020 

Coroczne  wydarzenie  ma już swoją  tradycję. Nowy Rok witany był muzycznie  w 
przytulnej, kameralnej atmosferze. W programie: koncert Angeliki Wójcik - aktorki i 
wokalistki współpracującej z Teatrem Capitol we Wrocławiu. W programie:  uroczysta 
kolacja,    konkursy i zabawy, zabawa taneczna przy zespole muzycznym.                                                                                                                                                

8 
02.2020 

wyjazd autokarowy , integracyjny dla seniorów do Galowic- warsztaty zielarskie, 
zwiedzanie z przewodnikiem, wspólny posiłek 

9 03.2020 
realizacja warsztatów dotyczących terapii manualnej Metody Ilana Leva dla seniorów -
online 

10 
01,03,04.2020 

Spacerkiem po…muzeach - wyprawy koleją do Wrocławia, spacer z przewodnikiem po 
muzeach-Narodowe, Etnograficzne,Hydropolis , warsztaty twórcze 

11 
08-10.2020 

 Warsztaty online z Mateuszem Rybickim „Posłuchaj swojej historii” z aktywnymi 
seniorami – improwizacja jazzowa. 

12 
08,09.2020 

„Jogę ćwiczymy – o odporność walczymy” - zajęcia dla seniorów w ramach projektu, 
warsztaty z dietetykiem-zdrowe odżywianie. Siechnice, Radwanice 

13 08,09.2020 Gongi tybetańskie - zajęcia relaksacyjne i  terapeutyczne dla seniorów - w ramach 

projektu – Siechnice, Radwanice 

14 09.2020 Operetka na wynos- koncert dedykowany seniorom, na świeżym powietrzu - Radwanice 

15 09.2020 Gongi zajęcia terapeutyczne dla seniorów, w ramach projektu. Iechnice,Radwanice 

16 12.2020 
Koordynacja zapisów seniorów na turnus rehabilitacyjny w 2021 roku, współpraca z 
Centrum Rehabilitacyjno-Medycznym RESURS we Wrocławiu. 

 

 



DZIAŁANIA KLUBÓW – STATYSTYKA. 
 

KLUB RELAKS W SIECHNICACH 

 

Działania klubu – warsztaty, zajęcia. 

 Warsztaty, zajęcia (dzieci i młodzież szkolna ) 

L.p. Nazwa sekcji Ilość grup 
Ilość 

uczestników   
w grupach 

ilość 
zajęć w 
tygodniu 

ogółem 
obecności w 

roku 

W tym powyżej 60 
roku życia 

1 Plastyka kreatywna 4 30 2 242 0 

2 Plastyka 2 21 2 266 0 

3 Ceramika 2 10 2 41 0 

4 Wokal 3 30 3 118 0 

5 
Język angielski 2 4 1 43 

0 

6 Szachy 2 8 2 80 0 

7 Gitara 7 7 1 78 0 

8 
Instrumenty 
klawiszowe   5     0 

9 Dźwiękodzieło 3 18 3 66 0 

10 Zespół Seiro Voices 1 6 1 33 0 

11 Breakdance 1 3 1 30 0 

12 Jazz / Broadway 1 13 1 114 0 

13 
Formacja jazzowa 
Gravity 1 11 1 108 0 

14 Przedszkole Baletowe 1 10 1 107 0 

15 Bajkodance 1 10 1 112 0 

16 Roboklocki 2 16 2 40 0 

17 
Dżwiękodzieło dla mam 
i maluszków 2 16 2 40 0 

18 Teatr plastyczny 1 8 1 16 0 

19 Videoclip 1 6 1 53 0 

    37 232 28 1587 0 

              

              

Warsztaty, zajęcia dla dorosłych 

L.p. Nazwa sekcji Ilość grup 
Ilość 

uczestników   
w grupach 

Ilość 
zajęć w 
tygodniu 

ogółem 
obecności w 

roku 

W tym powyżej 60 
roku życia 

1 Joga 1 12 1 222 1 

2 
Kółko twórcze 

1 7 1 61 7 

3 Joga dla 50+ 1 24 1 288 24 

4 
Taniec 50+ 

1 20 1 104 20 

5 

Zespół muzyczny 
„Kantata” 

1 18 1 86 18 

    5 81   761 70 

 

Działania klubu /konkursy/prezentacje multimedialne/wystawy/ 

 
L.p. 

Termin Krótki opis realizacji 
Ilość 

uczestników 
Współorganizator 



1 1-04-2020 Realizacja konkursu fotograficznego 
online „Spojrzenie na wiosnę” 

  klub Tęcza 

2 18-05-2020 Setna rocznica urodzin Jana Pawła II - 
wydarzenie online: wirtualna wystawa, 
konkursy oraz premiera teledysku 
piosenki. 

  Szkoła śpiewu 
Dźwiękodzieło 

3 Sierpień – 
październik 2020 

 Warsztaty online z Mateuszem 
Rybickim „Posłuchaj swojej historii” z 
aktywnymi seniorami – improwizacja 
jazzowa. 

  Ministerstwo Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

4  1-12-2020 Konkurs na nową nazwę Klubu Gier 
Planszowych - online 

10 Klub Gier Planszowych 
"Czwartkowe Rozdania" 

  Ogółem   0   

 

Działania klubu - wydarzenia 

 
 Termin  Opis wydarzenia Ilość 

uczestn
ików 

1 
7 stycznia 2020 Zabawa taneczna 
50+ 

Spotkanie seniorów przy muzyce na żywo. 60 

2 

9 stycznia 2020 Noworoczna Gala z 
Kabaretem Ciach 

Występ Kabaretu Ciach. 180 

3 

15 stycznia 2020 Wyjazd do 
Wrocławia Seniorzy Aktywni 60+ 

Zwiedzanie Muzeum Etnograficznego oraz Muzeum 
Narodowego we Wrocławiu. 

15 

4 
23 stycznia 2020 Wykład Seniorzy 
Aktywnych 60+ 

Wykład dotyczący oczyszczania organizmu oraz zdrowego 
trybu życia dla seniorów. 

20 

5 

Kwiecień                                                                          
"Wyłącz smartfon, włącz kulturę”                      
„Obwodnica kulturalna – aplikacja 

mobilna” 

Zwiedzanie Hydropolis we Wrocławiu, bilet wstępu 17 zł 15 

6 

28 luty 2020 Wyjazd dla 
seniorówAktywnych 60+ 

Wyjazd do Muzeum Powozów w Galowicach. 30 

7 
29 luty, 7 marzec, 2020 Warsztaty 
dla seniorów 

Warsztaty z szycia autorskich spódnic i malowania na 
tkaninach. 

10 

8 
29 luty 2020 Warsztaty "Las w 
szkle" 

Warsztaty kreatywne z tworzenia roślinnych kompozycji 
w szkle. 

10 

9 
5 marca 2020 Warsztaty dla 
seniorów Aktywni 60+ 

Warsztaty dotyczące terapii manualnej Metody Ilana Leva. 15 

1
0 

Lipiec - sierpień 2020  Warsztaty 
letnie dla dzieci 

Oferta różnorodnych 2 godzinnych warsztatów 
(artystycznych, muzycznych, tanecznych) dla dzieci. 

60 

1
1 

Sierpień/wrzesień Realizacjia projektu "Twórczy Senior" 65 

1
2 

2 sierpnia 2020 Rodzinna Gra 
"Terenowa Lokalni Odkrywcy" 

Gra terenowa plenerowa  dla rodzin na terenie Siechnic. 
Projekt realizowany w ramach "Małych Grantów 

Dolnośląskich" we współpracy z grupa nieformalną 
"Pozytywne Siechnice". 

50 

1
3 

12-13 września                                                                       
„Co w trawie piszczy? Rodzinne 
warsztaty edukacyjne”  

Realizacja projektu w ramach Dolnośląskiego Funduszu 
Małych Inicjatyw finansowany przez Narodowy Instytut 
Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich na lata 2014-2020. W ramach projektu 
przeprawadzone zostały warsztaty rodzinne w Parku w 
Św. Katarzynie o następującej tematyce: warsztaty z 
budek lęgowych dla ptaków, mobilna pasieka, robienie 
świec z wosku pszczelego, edukacja o pszczołach i ich 
społeczności, wystepy i szkolenia psów, porady 
behawioralne dla właścicieli psów, warsztaty z skrzynek 
lęgowych dla owadów.  

95 

1
4 

20 września 2020 Koncert „Pączki w 
Tłuszczu” 

Koncert muzyczny. 60 



 

KLUB TĘCZA W ŚWIĘTEJ KATARZYNIE. 

Działania klubu – warsztaty, zajęcia. 

Warsztaty, zajęcia (dzieci i młodzież szkolna ) 

L.p. Nazwa sekcji 
Ilość 
grup 

Ilość 
uczestników  
w grupach 

ilość 
zajęć w 

tygodniu 

ogółem 
obecności 

w roku 

W tym 
powyżej 
60 roku 

życia 

1 Ceramika 4 44 3 266 0 

2 Taniec jazzowy 1 9 1 96 0 

3 Roboklocki 1 9 1 73 0 

4 Taneczno-wokalne 2 12 2 174 0 

5 Jęz.angielski  1 6 1 42 0 

6 Radosny malec 2 6 1 33 0 

7 Zumba 1 15 1 114 0 

8 Artterapia 1 10 1 98 0 

9 Mix Dance 1 8 1 64 0 

10 Teatr Młodych 2 26 2 494 0 

11 Balet 3 42 1 369 0 

12 Angielski muzycznie 1 12 1 191 0 

13 Komputery  2 6 1 88 0 

14 Muzyczanki 1 5 1 22 0 

15 Szachy 2 15 1 110 0 

16 Dźwiękodzieło 2 14 1 67 0 

17 Język Angielski  4 22 1 204 0 

18 Ilustracje 1 8 1 8 0 

19 Papieroplastyka 1 7 1 13 0 

20 Gitara- nauka gry 1 3 1 15 
0 

      

 
    

Warsztaty , zajęcia dla dorosłych 

L.p. Nazwa sekcji 
Ilość 
grup 

Ilość 
uczestników   
w grupach 

Ilość 
zajęć w 

tygodniu 

ogółem 
obecności 

w roku 

W tym 
powyżej 
60 roku 

życia 

1 Joga 2 28 2 464 3 

2 Aerobik  2 30 2 493 2 

3 Ceramika 1 10 1 78 2 

4 Zumba 1 15 1 136 0 

5 Zdrowy kręgosłup 1 15 1 243 4 

6 Rękodzieło  1 5 1 39 5 

7 Malarstwo  1 10 1 22 2 

8 Karate 1 10 1 271 2 

 

 

 

 

 

Działania klubu /konkursy/prezentacje multimedialne/wystawy/ 



L.p. 

Termin Krótki opis realizacji 

1 Marzec, kwiecień  
konkurs fotograficzny 

Konkurs fotograficzny online " Spojrzenie na wiosnę", w którym 
wzięło udział 17 uczestników, zostały wyłonieni zwycięzcy i 
zorganizowany warsztat z fotografii dla zwycięzców. 

2 Grudzień  
Konkurs fotograficzny –  
warsztaty piernikowe 

W połączeniu warsztatów pieczenia pierniczków zorganizowaliśmy 
konkurs fotograficzny z ich przebiegu i efektów kulinarnych, 
konkurs został rozstrzygnięty, wyłonieni zwycięzcy i rozdane drobne 
nagrody 

 

 

Działania klubu – wydarzenia 

L.p. 
Nazwa 

realizacji/ 
termin 

Krótki opis realizacji 

1 
Narodowe 

Forum 
Muzyki 2020 

Edukacyjny - Projekt dla dzieci przedszkolnych i szkolnych odbywający się raz w 
miesiącu wg harmonogramu - wrzesień 2019-czerwiec 2020. Podczas koncertów 
uczniowie poznają instrumenty i ich brzmienie, formy muzyczne, różne tańce, 
nazwiska wielkich kompozytorów, ich biografie i twórczość, a także muzykę 
różnych kultur. Audycje połączone są z różnymi zadaniami i zabawami. Staramy 
się by spotkania z muzyką były dla dzieci źródłem radości, pozytywnych emocji, 
nie zapominając przy tym, że przede wszystkim mają mieć one charakter 
edukacyjny 
 

2 

Warsztaty 
artystyczne 

28.01-
08.02.2019 

Ferie zimowe w Klubie Tęcza upłynęły w następujących blokach tematycznych i 
warsztatowych: - Kreatywne zajęcia artystyczne,-magiczne ferie w świecie tańca, 
zabawy i sportu – w myśl …Nasze zdrowie w naszych rękach…” – taniec, zabawy 
ruchowe, gry, rywalizacja sportowa, -NIECH ŻYJE BAL – zabawa karnawałowa, -
warsztaty z Teatrem Kamishibai, robienie własnej bajki wokół lokalnych legend, - 
warsztaty pt. napięcie powierzchniowe – warsztaty oraz zabawy integracyjno 
ruchowe  - kreatywne warsztaty z plastyki i sensoplastyki.        

                                

3 
Warsztaty 

artystyczne 
lipiec 2020 

Tegoroczne warsztaty wakacyjne odbyły się  w mniejszej niż zwykle ilości 
uczestników,  z zachowaniem reżimu sanitarnego, okazało się , że były równie 
atrakcyjne dla naszych pociech, tematyka zajęć: Ilustracja i komiks, wokalne 
zajęcia z emisji głosu ,praca grupowa i indywidualna nad wybraną piosenką 
profesjonalne nagranie audio w wykonaniu uczestników warsztatów, nagranie 
teledysku z piosenką z warsztatów/ teledysk opublikowany na youtube,szkoła 
magii- warsztaty teatralno – plastyczne. Tematem przewodnim będzie magia. 
Wspólnie z uczestnikami warsztatów będziemy rzucać zaklęcia, zmieniać 
przedmioty w stworzenia, tworzyć eliksiry, wymyślać magiczne opowieści i grać w 
gry czarodziejów.Kreatywno artystyczne- Zabawy: z gipsem, z„dziwną masą”- 
ciecz nienewtonowska, z piaskiem, z galaretką,-nietypowe malowanie sznurkiem -
wykonanie obrazków „magicznych roślin”z eksperymenty- malowanie na mleku, 
malowanie na oleju                                                                                                                                                                                                                                                                   
Warsztaty iluzji: :Jak zrobić własną książkę, omaluj koszulkę ze swoim 
wymyślonym logo, zakładka do książki, projektujemy oryginalną zakładkę do 
swojej ulubionej książki.,żyrandol z papieru – dekoracja do pokoju.  
 

4 

12-13 
wrzesień            

„Co w trawie 
piszczy? 
Rodzinne 
warsztaty 

edukacyjne”  
 

Realizacja projektu w ramach Dolnośląskiego Funduszu Małych Inicjatyw 
finansowany przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 
2014-2020. W ramach projektu przeprawadziliśmy warsztaty rodzinne w Parku w 
Św. Katarzynie o następującej tematyce: Warsztaty z budek lęgowych dla ptaków, 
Mobilna pasieka, robienie świec z wosku pszczelego, edukacja o pszczołach i ich 
społeczności, wystepy i szkolenia psów, porady behawioralne dla właścicieli psów, 
warsztaty z skrzynek lęgowych dla owadów. Praca wspólna z Klubem Relaks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLUB SŁOŃCE W RADWANICACH 



 

Działania klubu – warsztaty, zajęcia. 

 

Warsztaty,zajęcia (dzieci i młodzież szkolna ) 

L.p. Nazwa sekcji Ilość grup 
Ilość 

uczestników   
w grupach 

ilość zajęć w 
tygodniu 

ogółem 
obecności 

w roku 

W tym 
powyżej 60 
roku życia 

1 Balet 1 12 1 149 
0 

2 Malarstwo 1 8 1 85 
0 

3 Szachy 2 11 1 93 
0 

4 Ceramika 2 17 1 82 
0 

5 
Hip-hop 3 41 2 581 0 

6 Gitara 3 14 1 145 
0 

7 Ukulele 1 5 1 43 
0 

8 Muzyka dla smyka 1 5 1 20 
0 

9 Wokal 1 4 1 27 
0 

Warsztaty, zajęcia dla dorosłych 

L.p. Nazwa sekcji Ilość grup 
Ilość 

uczestników   

w grupach 

Ilość zajęć w 
tygodniu 

ogółem 
obecnośi 

w roku 

W tym 
powyżej 60 

roku życia 

1 
Aerobik 

1 5 1 16 9 

2 
Stretching 

1 12 1 105 0 

3 
Gongi 

2 41 1 152 152 

4 
Ogólnousprawniająca 

1 14 2 240 240 

5 
Taniec towarzyski 1 14 1 102 0 

6 
Zespół śpiewaczy 

1 12 1 28 28 

7 
Klub Seniora 1 50 raz  w m-c 43 43 

8 
Joga 

2 24 2 255 70 

9 
Judo 

1 14 1 149 0 

10 
Ukulele 

1 5 1 26 0 

Działania klubu /konkursy/prezentacje multimedialne/wystawy/ 
L.p. 

Termin Krótki opis realizacji Ilość uczestników 

1 21.11-
5.12. 20 

Konkurs mikołajkowy  online "Mikołajki z Centrum Kultury" 
Zaproszenie do udziału 29.11. filmem online promującym konkurs. 

Do udziału mailowo zgłosiło się 16 uczestników. Rozstrzygnięcie 
prawidłowo rozwiązanej krzyżówki i poinformowanie 3 osób odbyło 
się 5 grudnia telefonicznie. Odbiór nagród w bibliotece w 
Siechnicach. 

16 

Działania klubu – wydarzenia 

L.p
. 

Nazwa 
realizacji/ter

min 
Krótki opis realizacji 

Ilość 
uczestników 

1 
Występ 

noworoczny 
23.01.2020 

Noworoczny koncert Kolęd i Pastorałek zespołu Sami Swoi w Domu Seniora 
w Radwanicach.  
Zespól został bardzo ciepło przyjęty przez domowników, pracowników oraz 
dyrektor  
Domku Z Sercem. Wspólne kolędowanie stworzyło wzruszający i wspaniały 
klimat.  
Członkowie złożyli życzenia noworoczne oraz wręczyli wszystkim 
domownikom upominki.  

40 



2 31.01.2020 
Cykl przedstawień teatralnych dla dzieci "Klubowy Teatrzyk".  
Kolejna edycja teatrzyków dla dzieci z terenu gminy.  
Przedstawienie pt.: "Koziołek Niematołek" Teatru Kop.  

40 

3 
Koncert 

Noworoczny 
1.02.2020 

Coroczne  wydarzenie  ma już swoją  tradycję. Nowy Rok witany był 
muzycznie  w przytulnej, kameralnej atmosferze. W programie: koncert 
Angeliki Wójcik - aktorki i wokalistki współpracującej z Teatrem Capitol we 
Wrocławiu. W programie: toast noworoczny, uroczysta kolacja,     
konkursy i zabawy, zabawa taneczna przy zespole muzycznym.         
                                                                                                                                        

72 

4 
Bal 

Karnawałowy 
7.02.2020 

 Bal skierowany do Seniorów z terenu naszej gminy.  
60 

5 
      Warsztaty 
zimowe  10.02-

21.02.2020 

Warsztaty prowadzone były w godz. od 10:00-14:00 od poniedziałku do 
czwartku. W zajęciach w ciągu dnia uczestniczyło 40 dzieci . Uczestnicy 
dzieleni byli na III gr.: jedna 20 os, i dwie  10 os. Grupy uczestniczyły w 
zajęciach: I tydzień -"Świat Ekspress" czyli interaktywne prelekcje 
podróżnicze" prowadzone przez dyplomowane aktorki, reżyserki teatrów 
amatorskich, instruktorki teatralna oraz animatorki czasu wolnego 
Magdalena Pietnoczka i Anna Wilaszek, "Warsztaty kreatywnej plastyki i 
malarstwa" vedic Art." Prowadząca  –Joanna Idczak zajmuje się naturo-
terapią szeroko rozumianą. Jest instruktorem malarstwa intuicyjnego w 
klubie Słońce, "Warsztaty muzyczne z animacją"-teatr, muzyka, animacja" 
Prowadzący: Michał Szymański - aktor etatowy w Capitolu, tancerz, 
nauczyciel. Absolwent Wydziału Aktorskiego PWST Wrocław, ukończył 
studia w Rotterdamie w Codarts – Academy of Arts.  II tydzień, „ 
Warsztaty aktorskie" –prowadzone przez dyplomowane aktorki, reżyserki 
teatrów amatorskich, instruktorki teatralna oraz animatorki czasu wolnego 
Magdalena Pietnoczka i Anna Wilaszek, "Warsztaty - Roboklocki"  
„Warsztaty muzyczne z gitara" – zapominane przeboje" Prowadzący: 
Michał Szymański - aktor etatowy w Capitolu, tancerz, nauczyciel. 
Absolwent Wydziału Aktorskiego PWST Wrocław, ukończył studia w 
Rotterdamie w Codarts – Academy of Arts. .Wycieczki: 14.02 (piątek)  
wycieczka do Wrocławia - Laboratorium Iluzji, godzina 18:00 zabawa 
karnawałowa/ kostiumowa dla uczestników warsztatów 20.02. 

80 

6 

Dzień Kobiet 
nie tylko       
dla Pań 

7.03.2020 

XIII edycja spotkań z okazji Dnia Kobiet.  
Od 13 lat pod tym samym tytułem „Dzień kobiet nie tylko dla Pań” .   
W tym roku wystąpił młody, utalentowany artysta z z Ukrainy Dmytro 
Khvostenko –  
piosenkarz, aktor, prezenter telewizyjny, finalista programu X Factor.  
Wspaniały głos Dmytra w aranżacjach piosenek  takich klasyków sceny 
światowej jak:  
Stinga, Armstronga, Elvisa Presleya, Raya Charlesa Michaela Bublé.  

82 

7 

Warsztaty 
letnie 7-9.07,  
14-16.07, 21-
23.07, 28-30 

.07 

Szkoła magii - zajęcia teatralno – plastyczne, 10:00-12:00.Malowanie w 
plenerze na sztalugach, 13:00-15:00, .Świat ekspresji i animacji, 10:00-
12:00, .Malowanie w plenerze, na sztalugach 13:00-15:00,  
Przygoda z krawiectwem – nauka szycia, 10:00-12:00,  

78 

 

KLUB KUŹNIA W ŻERNIKACH WROCŁAWSKICH. 

Od marca do grudnia prace remontowe placówki. 

Warsztaty, zajęcia (dzieci i młodzież szkolna ) 

L.p. Nazwa sekcji Ilość grup 
Ilość 

uczestników   
w grupach 

ilość zajęć 
w 

tygodniu 

ogółem 
obecności 

w roku 

instruktor 
prowadzący 

1 Jęz.Angielski Papagay 3 21 3 114 0 

2 Breakdance 1 4 1 8 0 

3 Hip- Hop  3 36 3 202 0 

4 Balet  2 28 2 151 0 

5 Pędzelkowo 1 6 1 25 0 

6 Plastyka 2 20 2 67 0 

                  

                  



Warsztaty, zajęcia dla dorosłych 

L.p. Nazwa sekcji Ilość grup 
Ilość 

uczestników   
w grupach 

Ilość zajęć 
w 

tygodniu 

ogółem 
obecności 

w roku 

W tym 
powyżej 60 
roku życia 

1 Zumba 1 12 1 62 2 

2 Joga 1 16 1 98 1 

3 Tenis 1 10 1 74 0 

4 Klub Seniora 1 15 1 62 15 

5 Rekodzieło 1 9 1 66 10 

6 50+ 1 7 1 33 7 

7 Streting 1 7 1 0 0 

 

ŚWIETLICA W IWINACH. 

Od marca do grudnia prace remontowe placówki. 

Warsztaty,  zajęcia (dzieci i młodzież szkolna ) 

L.p. Nazwa sekcji 
Ilość 
grup 

Ilość 
uczestników   
w grupach 

ilość zajęć 
w tygodniu 

ogółem 
obecności w 

roku 

W tym 
powyżej 60 
roku życia 

1 Wokalne 2 14 1 112 0 

2 Plastyczne 3 30 1 256 0 

3 Taneczne 1 8 1 78 0 

4 Ceramika 1 10 1 92 0 

5 J. angielski 1 10 1 100 0 

6 

Sensoplastyka dla 

maluszka 
1 8 1 74 0 

VI. Zajęcia dla dorosłych 

L.p. Nazwa sekcji 
Ilość 
grup 

Ilość 
uczestników   
w grupach 

Ilość zajęć 
w tygodniu 

ogółem 
obecnośi w 

roku 

W tym 
powyżej 60 
roku życia 

1 Zumba 1 12 1 116 0 

2 Aerobik 1 48 3 476 0 

3 Zdrowy kręgosłup 1 14 1 152 10 

4 j. angielski 1 5 1 49 0 

5 j. angielski 1 5 1 50 0 

6 Nordic walking 1 10 1 88 10 

 

L.p. 
Nazwa 

realizacji/termin 
Krótki opis realizacji 

Ilość 
uczestników 

1 
Warsztaty artystyczne 

10-14.02.2020 

Warsztaty odbywały się od poniedziałku do czwartku w 
godzinach 8:00-16:00. Dzieci uczestniczyły w 
zajęciach: warsztaty :roboklocki, warsztaty tematyczne 
(dzień indiański, dzień cyrkowy, dzień kosmos i 
przestworza, dzień bajkowy, warsztaty taneczne, 
kreatywne rękodzieło -, warsztaty sportowo ruchowe  

16 

 


